

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาด 25x45 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าศิลา	อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		รวม					388,549.37	
2	งานระบบไฟฟ้า		รวม					218,945.00	
3	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด		รวม					378,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								985,494.37	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 985,494.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

อเนก อูระแสง

05 กรกฎาคม 2567 09:26:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- ปรับพื้นที่	1,125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.85	2,081.25	2,081.25	
	- งานดินพร้อมบดอัด(แน่น) ขนาด 30 x 50 x 0.20 เมตร	300.000	ลบ.ม.	100.02	30,006.00	0.00	0.00	30,006.00	
	- เหล็กไวท์เมท 4 ม.ม. @ 0.20 x 0.20 เมตร	1,125.000	ตร.ม.	33.00	37,125.00	5.00	5,625.00	42,750.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	30.000	ลบ.ฟ.	504.67	15,140.10	0.00	0.00	15,140.10	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,170.00	4,170.00	
	- ตะปูไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.000	กก.	45.48	227.40	0.00	0.00	227.40	
	- ทรายหยาบ	56.250	ลบ.ม.	327.10	18,399.37	112.00	6,300.00	24,699.37	
	- เหล็ก RB ขนาด 12 มม.	.038	ตัน	22,421.03	851.99	3,600.00	136.80	988.79	
	- เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	.112	ตัน	22,373.83	2,505.86	3,600.00	403.20	2,909.06	
	- ลูกเรียงไหล่สนามข้างละ 0.50 ม. หน้า 0.10 ม	20.000	ลบ.ม.	82.22	1,644.40	112.00	2,240.00	3,884.40	
	- แผ่นพลาสติกปูรองพื้น	1,125.000	ตร.ม.	10.00	11,250.00	3.00	3,375.00	14,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยทรงลูกบาศก์ 240 KSC	112.500	ลบ.ม.	1,869.16	210,280.50	327.00	36,787.50	247,068.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่	-	-	47,766.51	327,430.62	7,899.85	61,118.75	388,549.37	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- สปอร์ตไลท์เมทัลฮาไลด์ 400 W 2 ดวงต่อต้น	16.000	ชุด	4,500.00	72,000.00	150.00	2,400.00	74,400.00	
	- ติดตั้งเสาไฟฟ้า คอสูง 8 เมตร	8.000	ต้น	5,000.00	40,000.00	150.00	1,200.00	41,200.00	
	- ติดตั้งเบรคเกอร์ OUT DOOR 63 แอมป์ พร้อมตู้เหล็ก 1 ชุด	1.000	ชุด	9,000.00	9,000.00	120.00	120.00	9,120.00	
	- ติดตั้งเบรคเกอร์ 30 A พร้อมกล่องเหล็กกันน้ำ	8.000	ชุด	1,900.00	15,200.00	300.00	2,400.00	17,600.00	
	- งานเดินสายไฟ NYY 2x4 sg mm พร้อมร้อยสายไฟ	250.000	เมตร	110.00	27,500.00	30.00	7,500.00	35,000.00	
	- งานเดินสายไฟ THW1*16 sg mm พร้อมร้อยท่อ	57.000	เมตร	95.00	5,415.00	30.00	1,710.00	7,125.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ (สาย)	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานเดินสายไฟ VCT 2*2.5	100.000	เมตร	120.00	12,000.00	35.00	3,500.00	15,500.00	
	- ท่อ PE ร้อยสายฝังดิน	200.000	เมตร	35.00	7,000.00	35.00	7,000.00	14,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	25,760.00	193,115.00	850.00	25,830.00	218,945.00	
	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด								
	- แบบตาข่ายเหล็กถัก เสาเหล็กแป๊บกลม 2 นิ้วเจาะยึดแน่น	140.000	ตร.ม.	2,700.00	378,000.00	0.00	0.00	378,000.00	
	รวมค่างานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด	-	-	2,700.00	378,000.00	0.00	0.00	378,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								985,494.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าศิลา	อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	รายการครุภัณฑ์		รวม					61,000.00	
2	งานพื้นสนามฟุตบอล		รวม					2,125,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,186,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,186,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อเนก อูระแสง

05 กรกฎาคม 2567 09:26:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายการครุภัณฑ์								
	1.1 เส้าประตูลูกฟุตบอลพร้อมตาข่าย	2.000	ชุด	19,000.00		0.00	0.00	38,000.00	
	1.2 อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะ(ไฟฟ้าลว)	1.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	1.3 ป้ายบอกคะแนน1.20x2.40ม.	1.000	ชุด	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	1.4 ลูกฟุตบอล	10.000	ลูก	850.00		0.00	0.00	8,500.00	
	รวมค่ารายการครุภัณฑ์	-	-	34,350.00	61,000.00	0.00	0.00	61,000.00	
2	งานพื้นสนามฟุตบอล								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1	พื้นสังเคราะห์ประเภทCสำหรับลานกีฬาและลานอเนกประสงค์(SyntheticrubberflooringtypeCforsportandmultipurposecourt)รุ่นECOSPORTFLOORING TOPPUหนา7มม.รหัส01010069	924.000	ตร.ม.	2,300.00		0.00	0.00	2,125,200.00	
	รวมค่างานพื้นสนามฟุตบอล	-	-	2,300.00	2,125,200.00	0.00	0.00	2,125,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่ ทต./2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อเนก อูระแสง

05 กรกฎาคม 2567 09:26:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาด 25x45 เมตร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร						
แบบเลขที่	ทด./2565						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาด 25x45 เมตร	985,494.37	1.3067	1,287,745.49	
รวมค่าก่อสร้าง				1,287,745.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,144.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,287,745.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาด 25x45 เมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	ทด./2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,287,745.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,125.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,144.66 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,287,745.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร				จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	ทด./2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567				



กัญยานันท์ โสมศรีแพง
(กัญยานันท์ โสมศรีแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อเนก อูระแสง
(อเนก อูระแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ ยศรักษา
(ธานินทร์ ยศรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าศิลา อำเภอ สองดาว จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	ทด./2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการครุภัณฑ์	61,000.00	4,270.00	65,270.00	
2	งานพื้นสนามฟุตบอล	2,125,200.00	0.00	2,125,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,190,470.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ท่าศิลา	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		ทด./2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567					

กัญยานันท์ โสมศรีแพง
(กัญยานันท์ โสมศรีแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อเนก อูระแสง
(อเนก อูระแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ ยศรักษา
(ธานินทร์ ยศรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร					
แบบเลขที่	ทด./2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กรกฎาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาด 25x45 เมตร จำนวน 1.000 หลังละ	1,287,745.49	
	1,287,745.49 บาท		
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,190,470.00	
สรุป	ราคากลาง	3,478,215.49	
	ราคากลาง (..... สามล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยสิบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร				
		โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ บ้านทุ่งอินทร์แปลง หมู่ที่ 11 ตำบลท่าศิลา เทศบาลตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าศิลา	อำเภอ	สองดาว	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	ทด./2565					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา / เทศบาลตำบลท่าศิลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กรกฎาคม 2567				

อเนก อูระแสง
(อเนก อูระแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญยานันท์ โสมศรีแพง
(กัญยานันท์ โสมศรีแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ ยศรักษา
(ธานินทร์ ยศรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง